介 養 協 第 ８ ７ 号

令和７年１１月７日

協会会員

介護福祉士養成施設  代表者 殿

公益社団法人日本介護福祉士養成施設協会

                      会 長  澤 田  豊

                             〔公印省略〕

介護福祉士養成施設の卒業予定者に対する会長表彰について

日頃から介護福祉士の養成にご尽力されておりますことを感謝申し上げます。

 さて、標記につきまして、協会卒業者表彰規程に基づき、学業成績、人物ともに他の模範

となるべき学生に対し、１養成施設につき１名の当協会の会長表彰を行います。

 つきましては、下記のとおり表彰状交付申請の有無の連絡等を行っていただくようお願い

申し上げます。

記

1. 表彰状交付申請有無の連絡

次の「令和７年度卒業生会長表彰状交付申請について」の入力フォームより令和７年１２

月１２日（金）までに表彰状交付申請の有無について連絡して下さい。

なお、２以上の学科を設置している施設については、学科ごとに有無を連絡願います。

【入力フォーム URL、QRコード】https://forms.gle/He9TApNnrgjFGrL4A

申込項目：

 ・メールアドレス

 ・表彰事務担当者のメールアドレス（再入力）

 ・表彰事務担当者役職名・氏名

 ・介養協の会員番号

 ・介護福祉士養成施設名

 ・学科名（注：卒業時の学科名）

 ・代表者役職名・氏名

 ・表彰状交付申請有無

 ・申請しない場合はその理由

 ※交付申請が無しの養成校は、以下の手順は不要です。

2．表彰状の記名

交付申請が有りの養成校へは事務局より令和８年１月下旬に表彰状（フォルダー付）をレター

パックにて発送します。

発行番号のみ記入して送付しますので、養成施設名・被表彰者氏名及び卒業年月日などは各養

成施設で記入して下さい。

書き損じた場合には再交付いたしますので、事務局までご連絡下さい。

なお、再交付の場合は、手数料として実費相当額（税込 1,000円）を申し受けます。

3． 被表彰者名の連絡

表彰状送付の際に、「被表彰者決定通知」の入力フォームをお知らせしますので、令和８年３

月１３日（金）までに被表彰者の入力・送信を完了してください。

提出された被表彰者の個人情報は会長表彰以外の目的には使用しません。

以上

公益社団法人 日本介護福祉士養成施設協会

担当 岩﨑 （iwasaki@kaiyokyo.net）

   〒113-0033
    東京都文京区本郷 3-3-10
   藤和シティコープ御茶ノ水 2 階
   TEL： 03-3830-0471  FAX： 03-3830-0472